Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

     06.04 .2016                                                  № 92

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы городского округа Стрежевой

 В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора г.
Стрежевого от 29.02.2016 № 2-36в-2016

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой:
- от 06.06.2012 № 210 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и
списания задолженности по неналоговым доходам местного бюджета городского округа
Стрежевой»;
- от 20.08.2014 № 539 «О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 06.06.2012 № 210».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель  Думы городского округа

____________________ М.Н. Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

_______________В.М. Харахорин